[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2011 г. № 2
д. Борки

О присвоении номера дома

в д. Борки, ул. Шимская
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, заявлением Гавриловой Надежды Федоровны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилому дому, принадлежащему Гаврилову Алексею Михайловичу следующий адрес: Новгородская область, Новгородский район, д. Борки, ул. Шимская, д. № 37.
Глава
сельского поселения
С.В. Баринов